UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-TTr

V/v tập huấn chuyên sâu về kỹ năng xử

phạt vi phạm hành chính, hướng dẫn thực

hiện các quy định mới của Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật xử lý vi phạm

hành chính năm 2012

Tuyên Quang, ngày 31 tháng 03 năm 2021

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Nhằm nâng cao năng lực, trình độ chuyên môn nghiệp vụ, kỹ năng nghề

nghiệp cho cán bộ, công chức và các chức danh có thẩm quyền xử phạt vi phạm

hành chính, Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật

- Bộ Tư pháp tổ chức các Lớp tập huấn chuyên sâu về kỹ năng xử phạt vi phạm

hành chính, hướng dẫn thực hiện các quy định mới của Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật xử lý vi phạm hành chính có thu học phí trong năm 2021.

Sở Tư pháp thông báo tới các cơ quan, đơn vị như sau:

1. Về giảng viên, nội dung, chương trình, thời gian tập huấn, thành phần,

số lượng học viên tham dự; thời gian, địa điểm, hình thức tổ chức và học

phí…được nêu cụ thể tại Văn bản số 147/QLXLVPHC&TDTHPL-TTPL ngày

24/3/2021 của Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp

luật - Bộ Tư pháp (gửi kèm theo văn bản này).

2. Căn cứ các thông tin nêu trên, Quý cơ quan, đơn vị có nhu cầu triển khai

mở lớp tập huấn chuyên sâu tại cơ quan, đơn vị hoặc có nhu cầu đăng ký cử công

chức tham dự lớp tập huấn do Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi

thi hành pháp luật tổ chức, đề nghị gửi Công văn đăng ký nhu cầu về: Cục Quản

lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật - Bộ Tư pháp, số 60

Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội, trước ngày 10/4/2021.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý XLVPHC&TDTHPL;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Như kính gửi;

- Trang TTĐTSTP;

- Lưu VT, TTr (S.01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T16:46:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-31T17:16:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-31T17:16:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!